

ITÄRATA OY, osakastiedote

Itärata Oy:n toimialana on Lentorata-Porvoo-Kouvola nopeaan junayhteyteen liittyvä raideliikenneinfrastruktuurin suunnittelu rakentamisvalmiuteen asti. Uuden ratayhteyden pituus on 106 km. Suunnittelun on arvioitu kestävän noin yhdeksän vuotta. Kaksiraiteisena ja nopealle junakalustolle soveltuvana Itäradan toteutuksen kokonaiskustannuksiksi on arvioitu noin 1,7 mrd.euroa (MAKU 130, 2010=100) Lentoradalta Porvoon kautta Kouvolaan toteutettuna. Itäradan toteutumisen edellytyksenä on Lentoradan suunnittelu ja toteutus.

Itärata Oy:n osakassopimuksen mukaisesti osakkaat ovat sitoutuneet pääomittamaan yhtiötä yhteensä 79 milj.eurolla. Yhtiön perustamissopimuksen mukaisesti osakkaat ovat maksaneet keväällä 2022 yhtiölle merkintähintana 2,0 milj.euroa ja yhtiön rahoitustarpeen vuodelle 2023 on arvioitu olevan 2,0 milj.euroa. Yhtiön rahoitussuunnitelma toimitetaan osakkaille elokuun loppuun mennessä.

Itärata Oy:n hallitus kokoontui ensimmäisen kerran 16.5.2022. Hallituksen puheenjohtajana toimii Arto Rätty ja varapuheenjohtajana Arto Pohjonen. Muut hallituksen jäsenet ovat Silja Hyvärinen, Kimmo Jarva, Piia Karjalainen, Anu Ojala, Annina Peisa, Jarmo Pirhonen, Marita Toikka, Jukka-Pekka Ujula ja Katriina Vainio.

Itärata Oy:n hallitus nimitti väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi DI, KTM Petteri Portaankorvan alkaen 1.6.2022. Hän on toiminut tehtävässään päätoimisesti 1.8.2022 lähtien. Yhtiöön haetaan tällä hetkellä talous- ja hallintojohtajaa, suunnittelujohtajaa, viestintäpäällikköä sekä toimitusjohtajaa.

Väliaikainen toimitusjohtaja on valmistellut avainhenkilöstön rekrytointeja, yhtiön toimintasuunnitelmaa vuodelle 2022, osallistunut kesän aikana suurten ratahankkeiden toteutuksen rahoitukseen liittyvään valmisteluun sekä kerännyt hankkeeseen liittyvää aineistoa sidosryhmiltä. Toimitusjohtaja on tavannut yksin tai yhdessä hallituksen edustajan kanssa liikennehallinnon sekä muiden hankeyhtiöiden avainhenkilöitä. Muiden hankeyhtiöiden edustajat ovat vierailleet yhtiön hallituksen kokouksessa. Yrityksen perustamiseen liittyvinä käytännön toimenpiteinä toimitusjohtaja on rekrytointeihin liittyvien tehtävien lisäksi hoitanut mm. kaupparekisteriin, verohallintoon, yritys pankkiin, tilitoimistoon, vakuutuksiin, työterveyshuoltoon, toimitiloihin sekä tietohallintoon ja työvälineisiin liittyviä tehtäviä.

Loppuvuoden 2022 aikana tehdään toimitusjohtajan johdolla yhteistyösopimus Väyläviraston kanssa, laaditaan yhtiön työjärjestys ja toimintasuunnitelma sekä muodostetaan hankkeen tilannekuva. Lisäksi käynnistetään hankkeen strategiatyö sekä aloitetaan viestintäsuunnitelman ja sidosryhmäyhteistyösuunnitelman laatiminen. Hankkeen avainhenkilöiden odotetaan aloittavan tehtävissään yhtiön toimitiloissa pääkaupunkiseudulla. Yhtiö jatkaa tukipalveluhankintoja sekä valmistelee toimintasuunnitelman mukaisia selvityksiä ja suunnitelmia yhteistyössä sidosryhmien kanssa.

Muuttuvassa geopoliittisessa maailmantilanteessa itäisen Suomen rataverkon kehittäminen sekä rautateiden matkustaja- ja tavaraliikenteen sujuvuuden ja kapasiteetin turvaaminen ovat nousseet koko Suomen huoltovarmuuden ja kilpailukyvyn kannalta yhä merkittävämpään rooliin. Rataverkon kärkihankkeiden, kuten Itäradan, toteutuksen rahoitus, rautatiealan suunnitteluresurssien ja -osaamisen riittävyys sekä ylimaakunnallisten suurten ratahankkeiden päätöksenteon sujuvuus on pitkäjänteisesti turvattava merkittävien ja koko Suomea hyödyttävien yhteiskunnallisten vaikutusten aikaansaamiseksi.

Lisätietoja

Va. toimitusjohtaja Petteri Portaankorva
p. 050 357 7581
petteri.portaankorva@itarata.fi

Hallituksen puheenjohtaja Arto Rätty
p. 050 411 7384
arto.raty@itarata.fi